



Vaše značka:

Ze dne: 26. 07. 2021

Č. j.: MULTM/0051757/21/KST/ECh

Sp. zn.:

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 30. 07. 2021

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 26.07.2021 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), týkající se poskytnutí následujících informací:

Požadované informace:

1. Kolik odpadkových košů, které obsluhuje MÚ nebo jiná smluvní organizace, je rozmístěno na katastrálním území města Litoměřice?
2. Kolik z dotčených odpadkových košů je určeno pro separovaný odpad?
3. Kolik z dotčených odpadkových košů je opatřeno čipy pro signalizaci naplněnosti?
4. Kolik Korun českých stojí obsluha celkového počtu dotčených odpadkových košů ročně?

Poskytnuté informace:

1. Na území města Litoměřice je rozmístěno 651 odpadkových košů.
2. Žádný z dotčených odpadkových košů není určen pro separovaný odpad.
3. Žádný z dotčených odpadkových košů není opatřen čipy pro signalizaci naplněnosti.
4. Obsluha (úklid a vyvážení) celkového počtu dotčených odpadkových košů stojí 3.780.438 Kč ročně (údaj za rok 2020).

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru KSaT

1 | 1